UCHWALA NR 2244/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 17 czerwca 2020r

W SPRAWIE:
Zatwierdzenia listy radnych Il kadencji Mtodziezowego Sejmiku Wojewodztwa

Swictokrzyskiego.

NA PODSTAWIE:

Art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie wojewoddztwa (t.j. Dz.U.
22019 r. poz. 512 z pézn. zm.) w zwigzku z § 3 Uchwaty nr XLII/614/18 Sejmiku
Wojewddztwa Swictokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie ,,Mtodziezowego Sejmiku
Wojewodztwa Swictokrzyskiego” oraz § 10 i § 11 ust. 6 pkt 2 Uchwaty nr 1583/20 Zarzadu
Wojewodztwa z dnia 22 stycznia 2020r. w sprawie przyjecia Statutu Mlodziezowego Sejmiku

Wojewoédztwa Swigtokrzyskiego, uchwala sie, co nastepuje:

§1
Zatwierdza si¢ ponizsza liste radnych Mtodziezowego Sejmiku Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego:

Adamska Karolina Martyna
Bajdo Bartosz Borys
Bancer Alicja
Bernat Kacper
Cisowski Norbert
Czerwiak Piotr
Frydrych Oskar Robert
Jamréz Marcin
Kaczorowski Igor

. Katluza Tomasz

. Kazata Rafat

. Kupisz Jakub Piotr

. Kurdybakha Veronika

. Kuros Daria

. Kwiatkowski Maciej
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Lazarski Kamil

Maciag Wiktoria
Michalczak Mikotaj Stefan
Michalski Piotr
Mogielska Zofia

Mro6z Aleksandra

Pajak Julia

Prus Izabela

Smotuch Oskar Piotr
Stachurka Jakub
Stepniewska Iga

Szkoda Krystian
Slusarczyk Filip
Wierzbicka Julia Liliana
Wojdan Katarzyna
Wysocka Julia

Ziemba Marta

Zelazny Pawet HenryK.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi

Swietokrzyskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Kancelarii

Sejmiku  Wojewodztwa

WICEMARSZALEK WOJEWODZTWA

MAREK BOGUSLAWSKI



